0 N O o WDN -

DO Eredivisie
D3 3e divisie
DO Eredivisie
D1 1e divisie
DO Eredivisie
DO Eredivisie
DO Eredivisie
DO Eredivisie
DO Eredivisie
DO Eredivisie
DO Eredivisie
D1 1e divisie
D1 1e divisie
DO Eredivisie
D1 1e divisie
D1 1e divisie
D4 4e divisie
D1 1e divisie
D1 1e divisie
D1 1e divisie
D2 2e divisie
D2 2e divisie
DO Eredivisie
D2 2e divisie
D1 1e divisie
D1 1e divisie
D1 1e divisie
D3 3e divisie
D1 1e divisie
D3 3e divisie
D4 4e divisie
D4 4e divisie
D1 1e divisie
D3 3e divisie
D1 1e divisie

2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025

13506
15761
15865
15957
15871
13482
13671
15906
14040
11356
14040
11356
15904
15760
15545
10559
15893
15873
15850
13529
11579
15873
15904
15786
15841
15802
10675
15694
15816
12554
11948
13529
15760
15545
15603

BV New Jorissen
TREVA

Stichting Driebandenpromotie Zeeland

Stichting B.P.O.

Stichting Topbiljart Zundert
Biljartclub Bousema Lochem
Utrechtse Biljart Combinatie
Stichting STDB

De Eekhoorn
Biljartvereniging Sprundel
De Eekhoorn
Biljartvereniging Sprundel
Stichting SIS Billiards Center
Capelle SPC

't Caves

BV de Veemarkt

De Haagse Régahs

De Distel Biljarts

BV Hilvarenbeek

De Kuul

Biljartclub Tegelen

De Distel Biljarts

Stichting SIS Billiards Center
Biljartvereniging Harwig
Stichting Driebanden "t Hartje
DBC Bergeijk

Carambole

Ricky's Pub

Biljartclub Heletoma
Petersberg

Almere "83

De Kuul

Capelle SPC

't Caves

Biljartclub Osdorp

J&F Auto’s / New Jorissen
TREVA - Theory Cues 2
Dallinga.com

Team Nachtwacht

Stichting Topbiljart Zundert
Bousema Lochem/JBSCues.nl
Dekker / AP Sprundel
Cues&Darts/Xtreme

Team Eekhoorn

Aartsbouw Sprundel

DKM Tools

BV Sprundel 1

Post Luchtkanalen / de Hazelaar
Capelle SPC

Man op maat - 't Caves

BV de Veemarkt

De Haagse Régahs 2

De Distel Biljarts/Groene Cijfers
Catering de Toekomst Hilvarenbeek
De Kuul

Verkeersschool De Bruijn / BC Tegelen
De Distel Biljarts 2

SIS Schoonmaak

BV Harwig Den Ham

"t Hartje van Oosterhout
Burgmans Biljarts

Café-Biljart "t Vossenhol

Ricky's Pub-Andy Verjans Airco Service
Kippenpan.nl

Petersberg 2

Ronick bv Almere "83

De Kuul 5

Arbo Industries / Hello Drydocks
Bandstoters - 't Caves
Denksportcentrum 't Spaerne

180219
146821
109460
175325
111843
123059
180098
165024
182549
177418
132476
177418
164661
139648
217364
130389
277792
132913
163202
216660
140745
132813
204975
151738
160385
138641
152940
122334
179176
132019
209144
218447
136390
225839
131902

iiIIIIIIiiiiiiillllllllllllll

Cor Trampe
Patrick Vasseur
Berry Dallinga
Frits Broeders
Hans Snellen
Ronny Hazewinkel
Jeroen Hoogwerf
Monique Wilkowski
Erik van Woerkom
Arthur van Schijndel
Jan Rijckaert
Arthur van Schijndel
Wilco van Wijk

Dan Breur

Toon Van Boxem
Rene Dericks
Frank den Elzen
Adrie Demming
Charles Mekes
Jordy de Kruijf

Paul Savelkoul
Jack Buijk

Jan van de Vorle
Mirjam Pruim-Emmens
Ton Roovers
Johan Roijers
Stefan Lenting
Andy Verjans
Lennart Schrauwen
Theo Scholten
Ron Schulte

Willy Crijns

Randy Loenen

Jan Verbruggen
Sander Jonen



39
40
41
42
43
44
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
70
71
72
73
74

D1 1e divisie
D4 4e divisie
D2 2e divisie
D2 2e divisie
D2 2e divisie
D4 4e divisie
D2 2e divisie
D3 3e divisie
D4 4e divisie
D1 1e divisie
D2 2e divisie
D2 2e divisie
D1 1e divisie
D2 2e divisie
D3 3e divisie
D2 2e divisie
D2 2e divisie
D3 3e divisie
D3 3e divisie
D3 3e divisie
D3 3e divisie
D2 2e divisie
D1 1e divisie
D1 1e divisie
D4 4e divisie
D2 2e divisie
D2 2e divisie
D4 4e divisie
D3 3e divisie
D3 3e divisie
D2 2e divisie
D3 3e divisie
D2 2e divisie
D2 2e divisie
D2 2e divisie

2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025

12046
15873
15842
12318
15956
11886
15790
11211
10334
12343
12080
15865
14040
15812
15598
11356
15805
11356
15761
11622
15826
11191
10690
10774
10998
10435
13529
15545
13529
10690
15809
10690
11817
15802
15882

Biljartclub de Liefhebber

De Distel Biljarts
Driebandenclub "Biljartcentrum Miller's
B.C.O.

BV Beer de Jong

De Rietlander

BVN23

E.D.O. 83

Moira

Het Koetshuys

De Laan

Stichting Driebandenpromotie Zeeland
De Eekhoorn

Bikse Biljart Bikkels

Café 't Steegje
Biljartvereniging Sprundel
Biljartvereniging Lynn-Somers
Biljartvereniging Sprundel
TREVA

Zbgg/de krom bestratingen
Biljartvereniging De Ossekop
Biljartvereniging Carambole
BV Steenwijk

Rembrandt

Onder Ons "67

BV Ellenkamp

De Kuul

't Caves

De Kuul

BV Steenwijk

Albert Heijn Van Rijn

BV Steenwijk

Net Mis

DBC Bergeijk

BC De Biljartacademie

Constructor Staalbouw

De Distel Biljarts 6
SCHROEVENGROOTHANDEL.NL
BCO - Paeoniapassion
Aannemersbedrijf Beer de Jong
De Rietlander3

RCN - Team Dokter

E.D.O. 83

Moira 2

Beekman HPL

Stolting Advocatuur / De Laan
Polka Print

DKM Tools 2

De Parel Dranken

Café 't Steegje

BV Sprundel 3

Biljartvereniging Lynn-Somers
BV Sprundel 2

TREVA - Theory Cues 1
ZBGG/De Krom bestratingen
MaVerko 1

Merwehof / Dérogée Beveiligingen
Land Transport

Cafe De Kuul Huissen

HB Occasions

HCR Prinsen

De Kuul 2

't Caves 4- De Strevers

Struijk Metaal Recycling
Drukkerij 3in1

Albert Heijn Van Rijn

BV Steenwijk

Thekes / Park Tivoli
Eddies-hr.nl

BC De Biljartacademie / Gorissen Furniture

149746
271655
217359
172259
137772
208081
114087
205574
265977
137345
172219
173633
166944
173068
173624
202640
181048
212006
144976
146957
179177
164586
175048
113575
105172
108000
155480
158976
128700
141395
104937
226343
170742
154508
178921

iiIIIIIIiiiiiiillllllllllllll

Jan Posthumius
Herman Vink

Leo de Jong

Marcel van Delden
Beer de Jong

Ab van Westbroek
Ivar de Hek

Henk Meijer

Bert Vorstenbosch
Peter de Wit

Ivo Stolting

Meerten Dallinga
Jan van Oosterhout
Fons Duivenvoorde
Daniél van der Geld
Ekber Yildirim
Hans Frijters

Rudy Maes

Sylvia Eckel
William de Werd
Erwin Vissenberg
Wim Dérogée
Gert-Jan van der Veen
Rudi Gerritsen

John Tiecken
Dinand Prinsen
Nico Mortier

Arnold van der Linden
Eddy van de Bovenkamp
Gijs Elbertsen

Wim van der Laan
Kees Wijnbeek
Jurgen de Ruijter
Edwin van Woerkum
Wilco Meusen



76
77
78
79
80
81
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
97
98
100
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

D2 2e divisie
D2 2e divisie
D2 2e divisie
D1 1e divisie
D2 2e divisie
D2 2e divisie
D3 3e divisie
D2 2e divisie
D3 3e divisie
D2 2e divisie
D2 2e divisie
D3 3e divisie
D2 2e divisie
D3 3e divisie
D3 3e divisie
D4 4e divisie
D3 3e divisie
D4 4e divisie
D3 3e divisie
D3 3e divisie
D2 2e divisie
D3 3e divisie
D3 3e divisie
D3 3e divisie
D3 3e divisie
D3 3e divisie
D3 3e divisie
D4 4e divisie
D3 3e divisie
D2 2e divisie
D3 3e divisie
D3 3e divisie
D3 3e divisie
D3 3e divisie
D2 2e divisie

2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025

13026
15839
15882
15650
15904
14040
15848
15760
10998
15587
10799
13529
10061
12318
10804
15841
11579
15875
15959
15811
11886
15760
11014
13506
11014
15760
15796
15841
15861
15873
14040
11477
11518
15826
13199

Biljartclub Goirle

Abbiamo Carne Zuppa

BC De Biljartacademie

De Molen

Stichting SIS Billiards Center
De Eekhoorn

Biljartvereniging aMate Communication

Capelle SPC
Onder Ons "67

Driebandenclub De Heeren Van Miller's

Wormerveerse Biljartvereniging
De Kuul

BV Apollo

B.C.O.

BV Waterland

Stichting Driebanden "t Hartje
Biljartclub Tegelen

A3 BC

BC De Kets

De Hoog Biljartsocieteit Gouda
De Rietlander

Capelle SPC
‘s-Gravenhaagsche B.C.

BV New Jorissen
‘s-Gravenhaagsche B.C.
Capelle SPC

Ladies First

Stichting Driebanden "t Hartje
BV Cortini Automotive

De Distel Biljarts

De Eekhoorn

Kwadendamme
H.G.L./K.O.T. 86
Biljartvereniging De Ossekop
D.C. Michielsen

Biljartvereniging BC Goirle-1
Café het Wapen van Strijp

BC De Biljartacademie 5/The Hunter

De Molen

SIS Billiards 3 Internationaal
S&P / Oordoppen Service
Marketing Rebel

Eigen Keus

Take Five

Dirk Snip Biljarts

WBYV Wormerveer
Maasduin Witgoed Service 5
BT "t Schuurtje

B.C.O. / Easy Diamonds Shop
BV Waterland

t Hartje van Oosterhout 3
B.C.Tegelen

A3 BC-JvH-puzzels.nl 2
The Big Blue

KlaBilAdo

De Rietlander

Capelle SPC 2 / De Terp
‘s-Gravenhaagsche B.C. 1
BV New Jorissen 2
‘s-Gravenhaagsche B.C. 2

Van Bruggen Adviesgroep Den Haag

Ladies First

t Hartje van Oosterhout 2

BV Cortini Automotive 1

De Distel Biljarts 3

De Eekhoorn 3 / Biljartpoint.nl

141974
167050
126977
215166
272109
101606
102035
222464
118364
164972
127697
209485
137361
217389
177919
152931
130497
229764
170226
123579
144890
382538
119006
143250
119012
142675
144976
206071
206065
133342
132484

‘s Lands Welvaren 1 / AVH Auto’s / VSS Machi 181023

Bottles/Dockside
MaVerko 2

DC Michielsen 1 / Dahlair Airconditioning

129260
140026
217663

Roger Spijkers
Eric Aerts

Jacky Geerlings
Patrick Adams
Murat Kosar
Frans Pelders
Willie Minkels
Aad Buijs

Rob Spierenburg
Dirk Snip

Jan Gieskens
Henk Janssen
Adri Verhoef
Nick Boogaard
Klaas Evers
Cees Kooijman
John van Tienen
Emiel Jansen
Marrie Groeneveld
Niels van der Vlist
Peter Boers
Stefan Osnabrug
Guido van Elsacker
Oscar Tetteroo
Hans de Jager
Peter Tanis
Sylvia Eckel

Jos van der Aa
Peter Cortini
Jac Doggen
Peter Rijckaert
Nico Peeters
Peter Snelders
Jaap Hoekman
Jan van Dooren



116
118
119
120
121
123
124
125
127
128
129
130
131
132
133
134
137
138
139
141
142
143
144
146
150
153
154
155
157
159
160
162
163
165
166

D3 3e divisie
D4 4e divisie
D3 3e divisie
D3 3e divisie
D2 2e divisie
D3 3e divisie
D3 3e divisie
D3 3e divisie
D1 1e divisie
D3 3e divisie
D3 3e divisie
D3 3e divisie
D2 2e divisie
D3 3e divisie
D3 3e divisie
D3 3e divisie
D3 3e divisie
D4 4e divisie
D3 3e divisie
D3 3e divisie
D3 3e divisie
D2 2e divisie
D3 3e divisie
D3 3e divisie
D3 3e divisie
D4 4e divisie
D3 3e divisie
D3 3e divisie
D4 4e divisie
D3 3e divisie
D2 2e divisie
D3 3e divisie
D2 2e divisie
D2 2e divisie
D3 3e divisie

2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025

11622
11191
11518
11197
14040
11489
15826
11728
13529
14040
15847
11622
10675
12834
10484
10716
10717
10482
10548
10690
10497
10139
10334
12921
10150
11817
15650
15545
12794
15794
11387
13672
15794
11948
11948

Zbgg/de krom bestratingen
Biljartvereniging Carambole
H.G.L./K.O.T. 86
Papendrecht

De Eekhoorn

L.B.V.

Biljartvereniging De Ossekop
De Drie Zwaantjes

De Kuul

De Eekhoorn

Biljartvereniging Autobedrijf Schrauwen

Zbgg/de krom bestratingen
Carambole

Biljartclub de Viersprong
De Friesche Club

Het Groene Laken
H.B.C.
Noorderling/Harlingen
Biljartvereniging De Haven
BV Steenwijk

De Harmonie
Biljartvereniging 't Ivoor
Moira

Cues&Darts

BV de Hazelaar

Net Mis

De Molen

't Caves

D.A.B.

Bonanza

De Zwaantjes "82

ABC 't Topke

Bonanza

Almere 83

Almere "83

BM Boekhouding&Administratie
The Gamblers

TMS/de Borduurder

Café van Ouds Havenzicht
DKM Tools 3

De Stene Brug

MaVerko 3

The Friends

Maha Trading / De Kuul
De Eekhoorn 2

Stoeterij Stal Doorstap

de Bont zwembaden - zwemvijvers

BM-Sat Rijssen

Sloepverhuur Nieuw Amsterdam

De Friesche Club
H.G.L./Keurslager Brouwer
Kiri Casino

Noorderling 1

De Haven 1

Boeve afbouw

Sociéteit de Harmonie
Biljartvereniging "t lvoor-1
Moira

Cues & Darts 3

BV de Hazelaar

Thekes Herpen 2

De Molen 3

‘t Caves 5 - de Mixed Boys
D.A.B.-Eureka Billard
Bonanza 1 / Is-elektro.nl
Van Melis Autobedrijf
Maasduin Witgoed Service 1
Bonanza 2 / Is-elektro.nl
Almere "83

Push And Win - Almere 83

161549
122407
137605
183207
200087
165248
222458
126418
203343
139904
182538
166790
155539
219418
131168
101316
111249
160522
144946
172586
115531
162586
157603
136691
103145
124951
117979
140300
172082
127702
117044
107941
126613
211958
135318

Johan Embregts
Sjaak Kroon
Robin Claerhoudt
Jan Dijksman
Patrick Oelp
Wim de Kok
Jean-luc Zagers
Ad Batten
Dennis Hoogakker
Harrie Cas

Jack Martens
Corné Bakkers
Ton Vloedgraven
Fred Leusink
Gerard Edens
Peter Gnodde
Arno Strijker
Albert de Wilde
Bert ter Steege
Arnold Struik
Harrie Ploeger
Louis van der Meijden
Joep van de Ven
Jan-Peter Laros
Gert Swinkels
Jan Duynhoven
Hans van Lierop
Jos de Brie

Piet Smits
Marcel Spiertz
Nico van den Heuvel
René Peters
Heinz Jacobs
Necat Kaynak
Charles Waal



167
168
169
171
173
174
175
177
179
180
181
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
199
200
201
202
203
204
205
206
208
209
210
211

D3 3e divisie
D3 3e divisie
D4 4e divisie
D4 4e divisie
D4 4e divisie
D4 4e divisie
D4 4e divisie
D3 3e divisie
D3 3e divisie
D3 3e divisie
D4 4e divisie
D4 4e divisie
D4 4e divisie
D4 4e divisie
D4 4e divisie
D4 4e divisie
D4 4e divisie
D4 4e divisie
D4 4e divisie
D3 3e divisie
D4 4e divisie
D4 4e divisie
D4 4e divisie
D4 4e divisie
D4 4e divisie
D4 4e divisie
D4 4e divisie
D4 4e divisie
D3 3e divisie
D4 4e divisie
D4 4e divisie
D4 4e divisie
D4 4e divisie
D4 4e divisie
D4 4e divisie

2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025

15589
10799
15875
10201
10252
10992
11211
15832
15760
15811
13506
11109
10965
11014
10965
15598
11886
15760
15826
11114
13199
15760
12080
11189
15812
15604
15825
15761
15873
15812
11477
11356
11518
11477
15825

Nieuw Diemen
Wormerveerse Biljartvereniging
A3 BC

Excelsior

Onder Ons

Vriendenkring

E.D.O. 83

Pool and Billiards Delft
Capelle SPC

De Hoog Biljartsocieteit Gouda
BV New Jorissen

De Maasstad

Sportrust
‘s-Gravenhaagsche B.C.
Sportrust

Café 't Steegje

De Rietlander

Capelle SPC
Biljartvereniging De Ossekop
De Pijp

D.C. Michielsen

Capelle SPC

De Laan

Rk Sv Rcd

Bikse Biljart Bikkels
Zandee Kloetinge

Rob Jacobs Mannenmode
TREVA

De Distel Biljarts

Bikse Biljart Bikkels
Kwadendamme
Biljartvereniging Sprundel
H.G.L./K.O.T. ‘86
Kwadendamme

Rob Jacobs Mannenmode

Nieuw Diemen 1

WBYV Wormerveer 2

A3 BC-JvH-puzzels.nl

A.S.A. Ans Schoutsen Administraties
Elbers Transport / Camberlin Vloeren
Vriendenkring

E.D.O. 83-2

Pool and Billiards Delft

Team Clautje

driebandenteam De Hoog

BV New Jorissen 3

De Maasstad

Bouwkundig Adviesbureau J.W.Hofland 1
‘s-Gravenhaagsche B.C. 3

Bouwkundig Adviesbureau J.W. Hofland 2
Café 't Steegje 2

De Rietlander 2

De Klapdeur

MaVerko 4

Cafedepijp.nl

DC Michielsen 2 / Dahlair Airconditioning
Markeer Traffic Service
Stukadoorsbedrijf Kanters

RCD / Kloens bestrating

Bikse Biljart Bikkels 1

Zandee Kloetinge

Rob Jacobs Mannenmode

TREVA - Theory Cues 3

De Distel Biljarts 4

Bikse Biljart Bikkels 2

‘s Lands Welvaren 2 / AVH Auto’s / VSS Machi 206313

BV Sprundel 4 / De Zwaan
Reseda

‘s Lands Welvaren 3 / AVH Auto’s / VSS Machi 208453

Rob Jacobs Mannenmode 2

114463 Joep Kruikemeier
100540 Reinier Schretlen
229657 Frank Kok

157886 Bert Veldman
216850 Mario van de Velden
225437 Wybrand Scheffer
117840 Ruud Muller
138890 Wim Kroon
181650 Kees van der Stel
112355 Paul Bosman
271631 Freek Brant
120632 Martin den Boer
176397 René de Rooij
215642 Andreas van Zanen
176700 Ramon Rozenhart
211172 Anton de Ronde
225360 Marco Warnaar
208513 Arie Stiebolt
226230 Marcel van Praat
120763 Ralph van Dijk
225999 John van Weerd
135774 Peter de Nooijer
129641 Marjo Hoeven
118991 Wout van den Berg
263939 Willem van den Hoven
137186 Paul Bodbijl
271759 Marc Jacobs
219216 Chris Mijnsbergen
271258 Hans Joosten
234740 Ad van Gool

Martijn Hendriksen
John de Zwart
Carlo van Dam
Piet Bom

Marc Jacobs

138693
139121

271759



212
213
215
216
219
221
224
226
227
230
235
237
238
239
241
242
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
255
260
262
263
265
269
270
271
272

D4 4e divisie
D3 3e divisie
D4 4e divisie
D4 4e divisie
D3 3e divisie
D3 3e divisie
D2 2e divisie
D4 4e divisie
D4 4e divisie
D4 4e divisie
D4 4e divisie
D4 4e divisie
D4 4e divisie
D3 3e divisie
D4 4e divisie
D4 4e divisie
D3 3e divisie
D4 4e divisie
D4 4e divisie
D4 4e divisie
D3 3e divisie
D3 3e divisie
D4 4e divisie
D1 1e divisie
D3 3e divisie
D4 4e divisie
D3 3e divisie
D4 4e divisie
D3 3e divisie
D4 4e divisie
D4 4e divisie
DO Eredivisie
D2 2e divisie
D4 4e divisie
D3 3e divisie

2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025

15812
10675
10482
12754
10711
12834
12554
15861
10150
10292
14040
15814
11661
15814
15814
13227
11215
11579
13672
15545
15893
15814
15589
15904
15904
15904
11145
13227
10053
13672
15904
15882
15849
11387
15882

Bikse Biljart Bikkels
Carambole
Noorderling/Harlingen

Mans Genoeg

D.O.S.

Biljartclub de Viersprong
Petersberg

BV Cortini Automotive

BV de Hazelaar

Carambole

De Eekhoorn

BC Veerbenders / Ketsers
Na Arbeid Sport

BC Veerbenders / Ketsers
BC Veerbenders / Ketsers
H.A.S.

De Peel

Biljartclub Tegelen

ABC 't Tépke

't Caves

De Haagse Régahs

BC Veerbenders / Ketsers
Nieuw Diemen

Stichting SIS Billiards Center
Stichting SIS Billiards Center
Stichting SIS Billiards Center
De Plas

H.A.S.

BV 75

ABC 't Topke

Stichting SIS Billiards Center
BC De Biljartacademie
Biljartvereniging West-Peter
De Zwaantjes '82

BC De Biljartacademie

Bikse Biljart Bikkels 3
Carambole Daarlerveen
Noorderling/Harlingen

Mans Genoeg 33

D.O.S.

De Viersprong 6

Petersberg

BV Cortini Automotive 2

BV de Hazelaar 2

Van den Berg kersen Carambole
De Eekhoorn 5

VK2 / Gorissen Furniture

Na Arbeid Sport

VK3 / Windex

VK4 / Café Groéselt
Aannemersbedrijf P. van Hulst BV
De Peel / Van Esch Biljarts
B.C.Tegelen 3

Maasduin Witgoed Service 4

‘t Caves - team Funny

De Haagse Régahs

VK1 / Eetcafé Riekelt

Nieuw Diemen 2

SIS Billiards 2

Van Rossum Tegelwerken

SIS 7

De Plas / Scandiflora

H.A.S.

BV 75

Maasduin Witgoed Service 2
SIS 6

BC De Biljartacademie 1/Janssen Grafimedia
Jayma Trading Arnhem

De Zwaantjes "82

BC De Biljartacademie 6/Pelzer Transport

271308
143739
160522
173665
145236
143850
178271
217111
176534
156744
213285
202641
165402
161481
102274
153294
164247
201842
116420
241063
223348
226160
163180
225469
163875
138399
135107
151555
133381
229395
204975
141598
100011
126819
173460

Theo Sprenkels
Richard Vogelzang
Albert de Wilde
Martin Beumer
Tjisse Meindertsma
Rene Berg

Robert Aaldering
Anton Pals

Gerard van Hoorn

Bertus van den Dikkenberg

René Jaspers
Ger Borremans
Piet Roefs

Cor de Ree
Patrick Prikken
Wil Kanen
Wilfrie Vermeer
Pieter Daems
Toon van Heesch
Wilmy van Boxem
Jurgen Spaan
Ger Kuipers
Piet van Beckum
Adri de Bekker
Geert Van Lith
Stefan Leijten
Leo Lips
Arnoud Huibers
Jeroen Rozeboom
Jan Francissen
Jan van de Vorle
Roy Zielemans
Arno Klaassen
Ad Heesakkers
John Brands



273
274
275
277
279
280
286
287
288
289
291
297
298
299
300
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
313
314
315
316
317
319
320

D3 3e divisie
D2 2e divisie
D4 4e divisie
D2 2e divisie
D3 3e divisie
D4 4e divisie
D2 2e divisie
D3 3e divisie
D4 4e divisie
D4 4e divisie
D1 1e divisie
D4 4e divisie
D3 3e divisie
D4 4e divisie
D2 2e divisie
D3 3e divisie
D1 1e divisie
D3 3e divisie
D4 4e divisie
D4 4e divisie
D3 3e divisie
D4 4e divisie
D2 2e divisie
D4 4e divisie
D2 2e divisie
D3 3e divisie
D4 4e divisie
D3 3e divisie
D3 3e divisie
D2 2e divisie
D2 2e divisie
D4 4e divisie

2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025

15882
15760
10497
11702
14040
15904
15882
15882
15882
15882
15906
12159
13529
15873
15568
15725
15802
15832
10061
15796
15754
15786
13488
13672
10160
15790
13529
10559
13004
15882
15906
10675

BC De Biljartacademie
Capelle SPC
De Harmonie

Biljartvereniging B. En S. Den Helder

De Eekhoorn

Stichting SIS Billiards Center
BC De Biljartacademie
BC De Biljartacademie
BC De Biljartacademie
BC De Biljartacademie
Stichting STDB
Valkennest

De Kuul

De Distel Biljarts
Wemeldingse Biljart Vrienden
DKM Tools

DBC Bergeijk

Pool and Billiards Delft
BV Apollo

Ladies First

B.V. De Haven
Biljartvereniging Harwig
D.B.C. Sneek

ABC 't Topke

Verkregen Door Oefening
BVN23

De Kuul

BV de Veemarkt
Biljartclub Ammerzoden
BC De Biljartacademie
Stichting STDB
Carambole

BC De Biljartacademie 8/The Daltons
Burgie's Popmuziek Smaak / Capelle SPC
Biljartschool.nl / BC De Harmonie

Pool & Dart Centre den Helder

De Eekhoorn 4

SIS Billiards 5

BC De Biljartacademie 4/4 Seasons Outdoor
BC De Biljartacademie 7/Go to the Max
BC De Biljartacademie 9/The Boys

BC De Biljartacademie 10/De Senioren
Cues&Darts 2

Valkennest

De Kuul 3

De Distel Biljarts 5

Dallinga 2

DKM Tools 4

Burgmans Biljarts/Revast Makelaardij
Pool and Billiards Delft

BV Apollo

Ladies First 2

B.V. De Haven

Erik Kuiper relatiegeschenken/Anytyme Harwig

Top&Twel Sneek

Maasduin Witgoed Service 3

Zwiers Aircoservice

BVN23

De Kuul 4

BV de Veemarkt

Biljartclub Ammerzoden

BC De Biljartacademie 3/Belgian coffee
Slijterij Zeegers/Cues & Darts

Happy Garden

177580
181516
157552
118845
170627
212919
134266
127448
222713
127459
165024
171228
180662
202418
144648
214687
164289
163608
229757
168602
146946
246674
238837
116420
123875
169551
237004
148178
170629
129394
264121
208508

Leo Driessen
Shane Hilgers
Fred Breeuwsma
Tom Beemsterboer
Frank van Rooij
Emanuel Coort
Stephan Rutten
Mark Janssen
Benjamin Brouwers
John Rademackers
Monique Wilkowski
André van Emmerik
Johan Kersten
Lars Akkermans
Richard de Bruin
Wilfred Tempelaars
Piet Sleddens
Rein van Noord
Rob Buijs

Janine Heikoop
Leon van de Pol
Martin van Beusichem
Pieter de Jager
Toon van Heesch
Johan Zwiers
Andre van Straaten
Alphons Neijenhuis
Leo Vermeiren
Peter Viguurs
Karina Jetten

Dirk Delmez
Patrick van Dijk



